

VLTA~~V~~TÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

Budějovická 82
375 01 Týn nad Vltavou

VHS technology a.s.
Chotějovice 166
418 04 Světec

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje

Týn nad Vltavou
7.11.2024

Objednávka 89/2024

Na základě Vaší nabídky ze 7.11.2024 u Vás objednááme rekonstrukci stávající kanalizace v Solní ulici v ceně 798 411,87 Kč bez DPH.

Fakturační údaje:
VLTA~~V~~TÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.
Budějovická 82
375 01 Týn nad Vltavou

IČ: 62497421
DIČ: CZ62497421

Fakturu lze zaslat emailem na info@vtas.cz.
Kopii objednávky přiložte k faktuře.

S pozdravem

Ing. David Fučík, ředitel společnosti

Příloha: nabídka

TELEFON: 385 722 771, 385 722 539
FAX: 385 721 642

Bankovní spojení:
ČSOB 270 926 057 / 0300

IČO: 62497421
DIČ: CZ62497421

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/10/15

Stavba: Pátevní infrastruktura průmyslové zony Týn nad Vltavou - 2 etapa - oprava stávající kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			798 411,87
			Výše daně
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	167 688,49
snížená	21,00%	798 411,87	0,00
	12,00%	0,00	
Cena s DPH			966 078,36
v			CZK

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


VHS technology a.s.
Chotějovice 166. 418 04 Světlac
Středisko jižní Čechy, 373 01 Temelín 127
IČO: 27347753

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7. 11. 2024

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/10/15

Stavba:

Pátevní infrastruktura průmyslové zony Týn nad Vltavou - 2 etapa - oprava stávající kanalizace

Místo:

Datum:

16. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		798 411,87	966 078,36
01	SO 301 Oprava stávající kanalizace	798 411,87	966 078,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Páteční infrastruktura průmyslové zony Týn nad Vltavou - 2 etapa - oprava stávající kanalizace

Objekt:

01 - SO 301 Oprava stávající kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

798 411,87

DPH základní
snížená

Základ daně

798 411,87

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

167 666,49

0,00

Cena s DPH

v CZK

966 078,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



VHS technology a.s.
Chotějovice 186 418 04 S.č.ú.
Středisko Jižní Čechy, 373 01 Těmín
IČO: 27347753

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7. 11. 2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pátevní infrastruktura průmyslové zony Týn nad Vltavou - 2 etapa - oprava stávající kanalizace

Objekt:

01 - SO 301 Oprava stávající kanalizace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

16. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	798 411,87
1 - Zemní práce	791 682,99
3 - Svisté a kompletní konstrukce	189 389,82
4 - Vodorovné konstrukce	3 367,30
5 - Komunikace pozemní	8 880,14
8 - Trubní vedení	298 089,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 952,65
997 - Přesun sutě	20 826,00
998 - Přesun hmot	153 819,83
N1, N2	26 358,25
	6 728,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pátevní infrastruktura průmyslové zony Týn nad Vltavou - 2 etapa - oprava stávající kanalizace

Objekt:

01 - SO 301 Oprava stávající kanalizace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

16. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

791 682,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

791 682,99

D 1

Zemní práce

189 389,82

1	K	113108151	Rozebírání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	195,000	192,04	37 447,80
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

WV

WV k3

2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	17,136	30,20	517,51
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

WV

WV k1

3	K	113107224	Mezisoučet Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	195,000	88,60	17 277,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

WV

WV k

4	K	113201112	Vytřídění obrub silničních ležatých	m	26,000	150,00	3 900,00
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,000	68,80	1 376,00
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	39,44	197,20
7	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	6,000	379,00	2 274,00

WV

WV

8	K	121151103	"teplovod" 4"1,5 Sejmutf omlice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	51,000	48,24	2 460,24
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

WV

WV r

9	K	132351255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v horní třídě těžitelosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně "DN 300" (1,2*2,3*19,5)+(1,2*1,8*18,5) "DN 400" (1,2*1,6*7)+(1,2*1,3*4,2) "šachta" 1,6*1,6*2,5 Mezisoučet	m3	115,732	296,00	34 256,67
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

WV

WV h

10	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horní třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 "odvoz na meziskládku a zpět" z*2+r*0,15*2	m3	172,716	72,50	12 521,91
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

WV

11	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horní třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 "na trvalou skládku" h-z	m3	37,024	264,00	9 774,34
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

WV

WV a

12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,643	390,00	25 990,77
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

WV

WV s

13	K	171251201	37,024*1,8 Přepočtené koeficientem množství Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládky	m3	115,732	17,12	1 981,33
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

WV

WV h

14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	78,708	191,30	15 056,84
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

WV

WV z

15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m "DN 300" (1,2*0,5*19,5)+(1,2*0,5*18,5) "DN 400" (1,2*0,6*7)+(1,2*0,6*4,2) Mezisoučet	m3	30,864	173,00	5 339,47
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

WV

WV o

16	M	58331351	kamenivo tříděné drobné frakce 0/4	t	61,728	157,20	9 703,64
----	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		o				
	W		30,864*2 Přepočtené koeficientem množství		30,864		
17	K	181301106	Rozprostření omíčky tl. vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	51,000	96,20	4 855,20
	W				51,000		
18	K	181411121	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	51,000	5,48	279,48
	W				51,000		
19	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,658	145,30	240,91
	W				51,000		
	W		51*0,0325 Přepočtené koeficientem množství		1,658		
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	194,640	20,24	3 939,51
	W		k+r		194,640		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				
21	K	359901111	Vyčištění stok	m	47,400	32,72	1 550,93
22	K	359901211	Monitoring stoky jakékoliv výšky na nové kanalizaci	m	47,400	38,32	1 816,37
	W		36,8+10,6		47,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce				
23	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,160	1 232,00	7 589,12
	W		"DN 300" (1,2*0,1*18,5)+(1,2*0,1*18,5)		4,560		
	W		"DN 400" (1,2*0,1*7)+(1,2*0,1*4,2)		1,344		
	W		"šachta" 1,6*1,6*0,1		0,256		
	W		Mezisoučet		6,160		
24	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámtů v do 100 mm pod poklady a mříže	kus	1,000	910,00	910,00
25	M	59224185	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	381,02	381,02
	D	5	Komunikace pozemní				
26	K	564851011.R	Podklad ze šterkodritě ŠD - šotolina plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	12,600	165,00	2 079,00
	W		"cyklostezka" k1		12,600		
27	K	564861011	Podklad ze šterkodritě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	195,000	309,00	60 255,00
	W		k				
28	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	195,000	589,00	114 855,00
	W		k				
29	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm, vč. lože fr. 4-8 mm	m2	195,000	620,00	120 900,00
	W						
	D	8	Trubní vedení				
30	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	10,600	296,00	3 137,60
31	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pínostěnného SN 12 z PVC-U DN 315	m	36,800	205,00	7 544,00
32	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U pínostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 315x6000mm SN12	m	37,904	895,00	33 924,08
	W		36,8*1,03 Přepočtené koeficientem množství		37,904		
33	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pínostěnného SN 8 z PVC-U DN 400	m	10,600	217,00	2 300,20
34	M	28611158	trubka kanalizační PVC-U pínostěnná jednovrstvá DN 400x1000mm SN8	m	10,918	1 247,00	13 614,75
	W		10,6*1,03 Přepočtené koeficientem množství		10,918		
35	K	877370310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých pínostěnných DN 300	kus	1,000	498,00	498,00
36	M	28611728	víčko kanalizace plastové KG DN 315	kus	1,000	490,00	490,00
37	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	1,000	2 926,00	2 926,00
38	M	RMAT0002	Dno Excelent 100/150 vč. vložek		1,000	8 960,32	8 960,32
	W		"přítok 2"DN 300/odtok DN 400" 1		1,000		
39	K	894410201	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 800 skruž rovná výšky 250 mm	kus	1,000	570,00	570,00
40	M	59224416	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x12cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 201,20	1 201,20
41	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	990,00	990,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	M	59224312	Kónus 62.5-100/12 SPK	kus	1,000	2 055,00	2 055,00
43	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
44	M	26661770	poklop šachtový litinový+rám betonový DN 400 pro třídu zatížení B125 bez odvětrání, rám samonivelační	kus	1,000	3 965,00	3 965,00
45	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,300	4 300,00	1 290,00
	W		"napojení potrubí DN 400 na stáv. šachtu" 0,3		0,300		
46	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	50,000	5,93	296,50
47	K	8999R	Napojení potrubí DN 400 na stávající šachtu vč. těsnění	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	W				1,000		
D 9							20 826,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	349,00	9 074,00
49	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	26,000	197,00	5 122,00
	W		2*1,02 Přepočtené koeficientem množství				
50	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	28,000	0,00	0,00
51	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	28,000	0,00	0,00
52	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	195,000	34,00	6 630,00
	W		k3				
D 997							153 819,83
Přesun sutě							
53	K	997221651	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,091	40,72	1 713,95
	W						
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	841,820	9,12	7 677,40
	W						
55	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	119,762	734,00	87 905,31
	W		"dlažba na meziskládku a zpět" 2* 59,881		119,762		
56	K	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	42,091	154,40	6 496,85
	W						
57	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	59,881	595,00	35 629,20
	W		"dlažba" 59,881		59,881		
58	K	997221673	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	42,091	342,00	14 395,12
	W						
D 998							26 358,25
Přesun hmot							
59	K	998276101.1	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	91,205	289,00	26 358,25

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024/10/15

Stavba: Pátevní infrastruktura průmyslové zony Týn nad Vltavou - 2 etapa - oprava stávající kanalizace

Datum: 16. 10. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	SO 301 Doplnění kanalizace a výměna		
h	výkop	m3	
	"DN 300" (1,2*2,3*18,5)+(1,2*1,6*18,5)		115,732
	"DN 400" (1,2*1,6*7)+(1,2*1,3*4,2)		89,340
	"šachta" 1,6*1,6*2,5		19,992
h	Mezisoučet		6,400
Použití figury:			115,732
132351255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	115,732
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	37,024
171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezisklady	m3	115,732
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním ručně	m3	78,708
k	komunikace	m2	
	"kam. dlažba" 34,2*4,2		143,640
k	Mezisoučet		143,640
Použití figury:			143,640
113107224	Odstranění podkladu z kaméniva drcaného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	143,640
181851112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	194,640
564851011	Podklad ze šetrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	143,640
567132115	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	143,640
k1	cyklostezka	m2	
	"cyklostezka" 4,2*3		12,600
k1	Mezisoučet		12,600
Použití figury:			12,600
113107182	Odstranění podkladu z kaméniva drcaného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200	m2	12,600
564851011.R	Podklad ze šetrkodrtě ŠD - šotolina plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	12,600
k2	asfalt	m2	
	"komunikace" 19,5*4,2		81,900
k2	Mezisoučet		81,900
k3	dlažba	m2	
	"kam. dlažba" 143,6		143,600
k3	Mezisoučet		143,600
Použití figury:			143,600
113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kaméniva ručně	m2	143,600
581111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kaméniva těžného tl 50 mm	m2	143,600
879071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kaménivem těžným	m2	143,600
l	lože	m2	
	"DN 300" (1,2*0,1*19,5)+(1,2*0,1*18,5)		6,160
	"DN 400" (1,2*0,1*7)+(1,2*0,1*4,2)		4,560
	"šachta" 1,6*1,6*0,1		1,344
l	Mezisoučet		0,256
Použití figury:			6,160
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kaméniva drobného těžného	m3	6,160
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním ručně	m3	78,708

Kód	Popis	MJ	Výměra
o	obsyp	m3	30,864
	"DN 300" (1,2*0,5*18,5)+(1,2*0,5*18,5)		22,800
	"DN 400" (1,2*0,5*7)+(1,2*0,5*4,2)		8,064
o	Mezisoučet		30,864
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	30,864
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	78,708
58331351	kamenivo těžšího drobné frakce 0/4	t	61,728
r	ornice	m2	51,000
	(18,5+7)*2		51,000
r	Mezisoučet		51,000
Použití figury:			
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	51,000
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	172,716
181301108	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	51,000
181411121	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	51,000
181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	194,840
00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,658
s	skládky	m3	37,024
s	"na trvalou skládku" h-z		37,024
Použití figury:			
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	37,024
171201221	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,643
z	zásyp	m3	78,708
z	h-to		78,708
Použití figury:			
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	78,708
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	172,716
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	37,024